

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางระบายน้ำและก่อสร้างทางเท้า ถนนสะพานทราย - นางรอง หมู่ที่ 7 ตำบลสะพานทราย
 อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสะพานทราย / เทศบาลตำบลสะพานทราย
 อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์
2. โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำและก่อสร้างทางเท้า ถนนสะพานทราย - นางรอง หมู่ที่ 7 ตำบลสะพานทราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,361,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างทางระบายน้ำ และก่อสร้างทางเท้า

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 3,251,954.79 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 บรรจง ตริกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 สิทธิชัย พิมพ์เสน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 7.3 ทรงพล อ่ำเอี่ยมศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา


 (นายสิทธิชัย พิมพ์เสน)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา


 (นายทรงพล อ่ำเอี่ยมศรี)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา


 (นายบรรจง ตริกุล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ทรงพล อ่ำเอี่ยมศรี

19 มีนาคม 2567 10:13:14

แบบฟอร์มรายงานเพื่อสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารตากำแพงก่อสร้างทางระบายน้ำและก่อสร้างทางเท้า ถนนสะพานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลละหานทราย/เทศบาลตำบลละหานทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	90.000	70.00	6,300.00	1.3642	95.49	8,594.46
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2	2.1.1 งานทรายรองใต้พื้นทางคอนกรีต (หนาเฉลี่ย 0.05)	ตร.ม.	18.300	829.79	15,185.15	1.3642	1,131.99	20,715.58
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
3	3.1.1	ตร.ม.	366.000	399.84	146,341.44	1.3642	545.46	199,638.99
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนาเฉลี่ย 15 ซม.							
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อตัดตามขวาง	ม.	28.000	54.51	1,526.28	1.3642	74.36	2,082.15
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURE) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)							

ทรงพล อ่ำเยี่ยมศรี

19 มีนาคม 2567 10:13:18



(นายสิทธิชัย พิมพ์เสน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา



(นายทรงพล อ่ำเยี่ยมศรี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา



(นายบรรจง ตริกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างทางระบายน้ำและก่อสร้างทางระบาย - นางรอง หมู่ที่ 7 ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประมูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidging)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลละหานทราย/เทศบาลตำบลละหานทราย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. มอก. ชั้น 3 4.2 งานท่อโยยหิน	เมตร	465.000	2,955.11	1,374,126.15	1.3642	4,031.36	1,874,582.89
6	4.2.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 ม. ยาว 1.00 เมตร	แท่ง	48.000	93.46	4,486.08	1.3642	127.49	6,119.91
7	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES	แท่ง	24.000	11,366.02	272,784.48	1.3642	15,505.52	372,132.58
8	5.1.1 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่อ 1.00 ม. 5.1.2 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	แท่ง	9.000	17,460.05	157,140.45	1.3642	23,819.00	214,371.00
9	ฝาดตะแกรงเหล็ก	เมตร	630.000	409.80	258,174.00	1.3642	559.04	352,200.97
10	5.2 งานก่อสร้างคันดินทางเท้า ขนาด 0.20 X 0.30 เมตร 5.3 งานตะแกรงเหล็กกันเศษวัสดุลงบ่อพัก 5.4 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)	แท่ง	48.000	89.73	4,307.04	1.3642	122.40	5,875.66

ทรงพล อ่ำเยี่ยมศรี

19 มีนาคม 2567 10:13:18

(นายสิทธิชัย พิมพ์เสน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ทรงพล อ่ำเยี่ยมศรี

(นายทรงพล อ่ำเยี่ยมศรี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ท.พ.อ.

(นายบรรจง ตรีภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคณาธิการเจ้าช่างก่อสร้างทางระบายน้ำและก่อสร้างทางเท้า ถนนสะพานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

procuring)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลละหานทราย/เทศบาลตำบลละหานทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.4.1 ฟันทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	450.000	318.69	143,410.50	1.3642	434.75	195,640.60
							รวมราคากลาง	3,251,954.79


(นายสิทธิชัย พิมพ์เสน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา


(นายทรงพล อ่ำเยี่ยมศรี)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายบรรจง ตริกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ทรงพล อ่ำเยี่ยมศรี

19 มีนาคม 2567 10:13:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทางระบายน้ำและก่อสร้างทางเท้า ถนนสะพานทราย - นางรอง หมู่ที่ 7 ตำบลสะพานทราย อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสะพานทราย/เทศบาลตำบลสะพานทราย


(สิทธิชัย พิมพ์เสน)

กรรมการกำกับราคากลาง




(บรรจง ศรีภูถ)
ประธานกรรมการกำกับราคากลาง


(ทรงพล อ่ำเยี่ยมศรี)
กรรมการกำกับราคากลาง

ทรงพล อ่ำเยี่ยมศรี

19 มีนาคม 2567